
PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Moneda Nacional - Miles de Pesos
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

120210 PROGRAMA: FISCALÍA MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS
:

Fecha 27/01/2025

1Página
:
:
13:20:21Hora

Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 33
09-02-2024

Ver Decreto
N° 220

27-03-2024

Ver Decreto
N° 374

26-04-2024

Ver Decreto
N° 397

03-06-2024

Ver Decreto
N° 572

17-05-2024

Ver Decreto
N° 1014

03-09-2024
TOTAL INGRESOS 19.294 48.925 51.581

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 19.294
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
99 Otros 19.294

09 APORTE FISCAL 48.925 51.581
01 Libre 48.925 51.581

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS
10 Ingresos por Percibir

TOTAL GASTOS 19.294 48.925 51.581
21 GASTOS EN PERSONAL -16.078 51.581
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 35.372

03 Prestaciones Sociales del Empleador 35.372
25 INTEGROS AL FISCO

99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

03 Vehículos -2.531
04 Mobiliario y Otros 5.000
05 Máquinas y Equipos 16.000
06 Equipos Informáticos -9.046
07 Programas Informáticos -9.423

34 SERVICIO DE LA DEUDA 48.925
07 Deuda Flotante 48.925

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0033_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0220_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0374_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0397_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0572_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1014_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominación
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N° 1047
10-09-2024

Ver Decreto
N° 1427

21-11-2024

Ver Decreto
N° 1380

04-11-2024

Ver Decreto
N° 1742

27-12-2024

Ver Decreto
N° 1607

05-12-2024

Ver Decreto
N° 1643

16-12-2024
TOTAL INGRESOS -50.537 41.616 171.510 -35.221 59.760

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 50.975
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas 50.975
99 Otros

09 APORTE FISCAL -50.537 41.616 171.510 -35.221
01 Libre -50.537 41.616 171.510 -35.221

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS 8.785
10 Ingresos por Percibir 8.785

TOTAL GASTOS -50.537 41.616 171.510 -35.221 59.760
21 GASTOS EN PERSONAL -50.537 171.510
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -35.221
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 41.616

03 Prestaciones Sociales del Empleador 41.616
25 INTEGROS AL FISCO 59.760

99 Otros Integros al Fisco 59.760
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

03 Vehículos
04 Mobiliario y Otros
05 Máquinas y Equipos
06 Equipos Informáticos
07 Programas Informáticos

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1047_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1427_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1380_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1742_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1607_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1643_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 1628
11-12-2024

Ver Decreto
N° 1921

26-12-2024
TOTAL INGRESOS -17.659

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
99 Otros

09 APORTE FISCAL -17.659
01 Libre -17.659

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS
10 Ingresos por Percibir

TOTAL GASTOS -17.659
21 GASTOS EN PERSONAL -41.024
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 23.365
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

03 Prestaciones Sociales del Empleador
25 INTEGROS AL FISCO

99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

03 Vehículos
04 Mobiliario y Otros
05 Máquinas y Equipos
06 Equipos Informáticos
07 Programas Informáticos

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1628_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1921_TR.pdf
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